(TÊN CÔNG TY)

(Địa chỉ công ty)
(Số ĐT, số FAX, website/email)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***-----

(Tỉnh, thành), ngày/ tháng/ năm

ĐƠN XIN VAY VỐN
Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu Kinh tế phát triển
Tên tôi là: ..........................................................................................................................................
Số CMTND: ……………………… Cấp ngày:…………………..Nơi cấp: ………………………
Chức vụ……………………………………………………………………………………...……...

Đại diện cho: (Tên công ty)……………………………………………………………….……..…

Địa chỉ: …………………………………………………………………….…………...…………..

Địa chỉ thư điện tử/ website (nếu có)………………………………………….………...……….…

Điện thoại: (cố định) – (di động)..................................…………………...………………………..

Giấy phép đăng ký kinh doanh số:...…………………….............………………………………….

Cấp ngày……………….…..….., do ……………………………………….……..….....…..…cấp.

Lĩnh vực đăng ký kinh doanh:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………

Tôi làm đơn này để đăng ký tham gia vào dự án cho vay không lãi suất Thriive do quỹ ABS (Hoa Kỳ) tài trợ, giai đoạn 2011-2012, với số vốn đề nghị được vay là …………………USD (bằng chữ:………………………………………………………………...............………………..)
Hồ sơ đăng ký tham gia dự án được gửi kèm đơn xin vay vốn này.
Tôi cam kết:

-  Thực hiện các quy tắc vay vốn theo cam kết;

-  Sử dụng tiền vay đúng mục đích;
-  Chịu trách nhiệm về sự chính xác, tin cậy của hồ sơ đã cung cấp.
                        Người làm đơn

                             (chức vụ)

                     (ký tên và đóng dấu)
PAGE